predpisov (ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 
87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o 
cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „Finančný limit“) nasledovne:  

Finančný limit bez DPH: 9 999,95 €   
(slovom: deväťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť EUR aj deväťdesiatpäť centov)  

Finančný limit s DPH: 11 999,94 €   
(slovom: jedenásťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť EUR a deväťdesiatštyri centrov)  

2. Klient sa zaväzuje hradiť Poskytovateľovi odmenu (sumy sú uvedené vrátane DPH) za 
sprístupnenie Programu MultiSport podľa tejto Zmluvy za každé Zúčtovacie obdobie (tj. mesačne), 
a to v nasledujúcej výške: 

a) Od 1.